



תעריפון עמלות לכרטיסי אשראי שהונפקו על ידי לאומי קארד

תוקף החל מ-1/2/2010

סעיף	שם העמלה	תעריף ללקוח	הערות
דמי כרטיס	דמי כרטיס - לכרטיסי אשראי ויזה ומאסטרוקארד, לרבות לאומי קארד Multi ולאומי קארד Cash	12.90 ₪ לכרטיס	העמלה נגבית במלאה מדי חודש עבור החודש החולף. חיוב ראשון לאחר ההנפקה יבוצע לאחר ביצוע פעולה בכרטיס. בין החודש הראשון תשלום מלא העמלה, ללא קשר למועד בחודש בו בוצעה הפעולה הראשונה. כמו כן, העמלה תיגבה גם לאחר ביטולו של הכרטיס או חסימתו וכל עוד מבוצעות פעולות בהקשרו של הכרטיס (לרבות עסקות תשלומים). העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free.
	פטור והנחה מדמי כרטיס - לכרטיסי אשראי ויזה ומאסטרוקארד, לרבות לאומי קארד Multi.		לקוחות אשר חיובם החודשי באותו חודש באותו כרטיס יעלה על 10,000 ₪ ייהנו מפטור מלא מעמלת דמי כרטיס ששולמה באותו חודש; הנחה בשיעור 50% מהעמלה ששולמה תינתן ללקוחות אשר חיובם באותו חודש באותו כרטיס יעלה על 4,000 ₪. הפטור וההנחה ינתנו כחודר רטרואקטיבי בכל חודש בהתאם לעמידה בתנאים הנ"ל. ההטבות הנ"ל אינן כוללות ואינן תקפות ביחס לכרטיסי לאומי קארד Cash.
שירותים מיוחדים	שינוי מועד חיוב	10.00 ₪	פטור בביצוע באינטרנט / בעמנה קולי. העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free, לאומי קארד Cash ולאומי קארד Multi.
	טיפול בהכחשה לא מוצדקת של עסקה	15.00 ₪	העמלה תיגבה רק במקרים בהם לאומי קארד מצאה שההכחשה לא מוצדקת. העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free ולאומי קארד Multi.
	פירעון מוקדם / מידי של עסקאות	40.00 ₪ לבקשה	העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free, לאומי קארד Cash ולאומי קארד Multi.
	הנפקת כרטיס חליפי (הנפקה רגילה)	30.00 ₪	העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free ולאומי קארד Multi.
	הנפקת כרטיס חליפי (הנפקה מיידית בארץ)	50.00 ₪	העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free ולאומי קארד Multi.
שירותים בחו"ל או במס"ח	עמלת המרה בין עסקאות בחו"ל ובגין משיכות מזומן במכשיר אוטומטי:		הסכר על אופן ההמרה - ההמרה ממטבע עסקה שאינו בדולר ארה"ב לדולר ארה"ב בכרטיסי ויזה וממטבע עסקה שאינו אירו לאירו בכרטיסי מאסטרוקארד, תבוצע לפי שער הנקבע על ידי ויזה אינטרנשיונל / מאסטרוקארד אינטרנשיונל בהתאמה. ההמרה מדולר ארה"ב לש"ח בכרטיסי ויזה ואמירן לש"ח בכרטיסי מאסטרוקארד, תבוצע לפי שער מכירה להעברות והמחאות בבנק לאומי.
	כרטיסי ויזה - מדולר ארה"ב לש"ח	0.75% מסכום העסקה	
	כרטיסי מאסטרוקארד - מאירו לש"ח	0.75% מסכום העסקה	
	כרטיסי ויזה - במטבע חוץ שאינו דולר ארה"ב כרטיסי מאסטרוקארד - במטבע חוץ שאינו אירו	2% מסכום העסקה 2% מסכום העסקה	
מידע	משיכה ממכשיר אוטומטי בחו"ל/דלפק בחו"ל/ חלפן בארץ ובחו"ל	4.00 \$	על משיכות מזומן בחו"ל נגבית בנוסף עמלת המרה. העמלה תחייב בש"ח על פי השער היציב.
	משיכה מדלפק ללא כרטיס בחו"ל	150.00 \$	על משיכות מזומן מדלפק בחו"ל נגבית בנוסף עמלת המרה. העמלה תחייב בש"ח על פי השער היציב.
	הפקה/הדפסה של מסמכים המצויים במאגר הממוחשב לבקשת הלקוח	11.00 ₪	פטור בביצוע באינטרנט/בעמנה קולי. לכרטיסי לאומי קארד Free - דיור שלא באמצעות האינטרנט - 3 ₪. העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Multi.
	איתור מסמכים	15.00 ₪	במקרה של הזמנת שובר עקב הכחשת עסקה, העמלה תיגבה רק במקרים בהם לאומי קארד מצאה שההכחשה לא היתה מוצדקת. העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free ולאומי קארד Multi.

תעריפון עמלות לכרטיסי אשראי שהונפקו על ידי לאומי קארד - המשך

תוקף החל מ-1/2/2010

סעיף	שם העמלה	תעריף ללקוח	הערות
שירותים נוספים	החזר שיק/הרשאה לחיוב חשבון לטובת הבנק	₪ 7.68	
	הודעות על פיגור בתשלומים	₪ 50.00	
	מכתב התראה של עו"ד	₪ 145.00	
	משלוח כרטיס אשראי חליפי לחו"ל	\$ 50.00	שליחת כרטיס אשראי חליפי לחו"ל כהתאם לנהוג בלאומי קארד ולאפשרויות המשלוח. העמלה כוללת את עלות הנפקת הכרטיס. העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free ולאומי קארד Multi.
	פירעון מוקדם של אשראי	₪ 40.00 לבקשה	העמלה אינה תקפה לכרטיסי אשראי מסוג לאומי קארד Free, לאומי קארד Cash ולאומי קארד Multi.
טעינת כרטיסים	דמי טעינה	₪ 4.00	50% הנחה בטעינה הוראת קבע

לאומי קארד רשאית לשנות בכל עת את העמלות, תעריפיהן והתנאים החלים עליהן, לרבות בכל הנוגע לפטורים ו/או הטבות. תעריפון עמלות זה אינו תקף ל-Multi שופרסל ו-World signia.

